
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, lett. b)  D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  

COMUNE DI MASSA FERMAMA  

OGGETTO: LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLA PIAZZA CITTADINA UBICATA NEL 

CENTRO STORICO E DENOMINATA PIAZZA GARIBALDI”  

 CUP: CUP: C27H17000770003 - CIG: 7629097202 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

definitiva  
n. 453 (R.G. n. 968) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 12/11/2018 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 
n.  484 (R.G. n. 1029) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del  29/11/2018 

Importo a base d'asta: 

(compreso oneri sicurezza): 
€. 57.757,86 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 1.155,14 

Inoltro lettera d’invito:  17105_20/09/2018 

Scadenza presentazione offerte  01/10/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  02/10/2016 - ore 15,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7629097202 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, let. b) D.Lgs. 50/016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 08/11/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016 

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

 

10 

Scavi e Condotte srl  di Apiro (MC) 

CF 01262740432  
Impresa Calzolari srl  di  Macerata (MC) 

CF 01366190435 

C.F.L. srl  di Rapagnano (FM) 

CF 01717440448  

 

 

 

 

 

 
 

PROVINCIA DI FERMO  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Ciucaloni srl Unipersonale di M. ermana (FM), 

CF 01920630447 

Gaia srl di Massa Fermana (FM)  

CF 01751700442 

Impresa Edile De.Mar. snc di Fermo (FM) 

CF 01953280441 

Steca spa di Monte Urano (FM)  

CF 00223360447 

Rossi snc di Rossi E. & S. Montappone (FM) 

CF 01705980447  

 

Pedroni Marco  Massa Fermana  (FM) 

CF PDR MRC 81B14 C770P 

P. IVA: 01788210449; 

  
Edilizia Azzacconi srl di San Ginesio (MC)  

CF 00379100431  

Numero offerte ricevute nei termini  6 

Numero offerte escluse 0 

Offerta di minor ribasso 3,000 % 

Offerta di maggior ribasso  28,200 % 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA EDILE CIUCALONI SRL 

Sede Legale:    MASSA FERMANA (FM), Via Fontecorata n. 3  

Percentuale di ribasso: 28,200 % 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_41.795,96 

Importo netto dei lavori: €_40.640,82 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_1.155,14 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO  

Impresa Ausiliaria: ==== 

Verifica Anomalia: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
Impresa Calzolari srl  

 Macerata (MC) 

Tempo di realizzazione previsto 
90 

in giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  79.000,00 

RUP Comune di Massa Fermama   Geom. Simone Perroni 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 30 Novembre 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 



 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

 

DITTA PARTECIPANTE 

1 
Impresa Calzolari srl – Macerata (MC); 

2 
Ciucaloni srl Unipersonale – Massa Fermana (FM); 

3 
Gaia srl – Massa Fermana (FM); 

4 
Edilizia Azzaconi – San Ginesio (MC)  

5 
Scavi e Condotte srl  - Apiro (MC) 

6 
CFL srl – Rapagnano (FM); 

 

 

 

 

  

 

 


